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присуствуваат при склушуваое на бракпви 
Рещение за пбјавуваое на Рещение за изменуваое на 
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пбјект 
Рещение за пбјавуваое на Пдлука за утврдуваое на 
пптребата пд дпнесуваое на урбанистишкп – планска 
дпкументација за успгласуваое на намената на 
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Штип, сп намената на бесправнп изграденипт пбјект 
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671. 
Врз пснпва на шлен 50 тпшка 3 пд Закпнпт за лпкална сампуправа 

(„Службен весник на РМ“ брпј 05/02) и шлен 37 став 1 пд Статутпт на Ппщтина 
Штип („Службен гласник на Ппщтина Штип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), дпнесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ПБЈАВУВАОЕ НА ПДЛУКА ЗА ДАВАОЕ СПГЛАСНПСТ ЗА ФПРМИРАОЕ НА 
ПАРАЛЕЛКА ЗА ЧЕТВРТА ГПДИНА ЗА ПБРАЗПВЕН ПРПФИЛ-УГПСТИТЕЛСКИ 

ТЕХНИЧАР ПД УГПСТИТЕЛСКП-ТУРИСТИЧКА СТРУКА ВП СПУ ,,КПЛЕ НЕХТЕНИН” – 
ШТИП ВП УЧЕБНАТА 2022/2023 ГПДИНА 

 
I 

Се пбјавува Пдлука за даваое спгласнпст за фпрмираое на паралелка за 
шетврта гпдина за пбразпвен прпфил-угпстителски технишар пд угпстителскп-
туристишка струка вп СПУ ,,Кпле Нехтенин” – Штип вп ушебната 2022/2023 
гпдина. 
 

II 
 Пва Рещение влегува вп сила сп денпт на пбјавуваоетп вп „Службен 
гласник на Ппщтина Штип“. 
 
 

Брпј 09-5878/2 
 30 септември 2022 гпдина 

 
Ш т и п 

 Ппщтина Штип 
Градпнашалник 

  
Иван Јпрданпв, с.р. 

  
 
 672. 

Врз пснпва на шлен 28 став 4 пд Закпнпт за среднптп пбразпвание 
(„Службен весник на Република Македпнија“ брпј 44/95, 24/96, 34/96, 35/97, 
82/99, 29/02, 40/03, 42/03, 67/04, 55/05, 113/05, 35/06, 30/07, 49/07, 81/08, 
92/08, 33/10, 116/10, 156/10, 18/11, 51/11, 06/12, 100/12, 24/13, 41/14,116/14, 
135/14, 10/15, 98/15, 145/15, 30/16, 127/16  67/17, 64/18 и „Службен весник на 
Република Северна Македпнија“ брпј 229/20) и шлен 21 став 1 тпшка 35 пд 
Статутпт на Ппщтина Штип („Службен гласник на Ппщтина Штип“ брпј 01/03, 
18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 04/11, 13/14 и 05/21), Спветпт на Ппщтина Штип на 
седницата пдржана на 29 септември 2022 гпдина, дпнесе 
 

ПДЛУКА 
ЗА ДАВАОЕ СПГЛАСНПСТ ЗА ФПРМИРАОЕ НА ПАРАЛЕЛКА  

ЗА ЧЕТВРТА ГПДИНА ЗА ПБРАЗПВЕН ПРПФИЛ УГПСТИТЕЛСКИ ТЕХНИЧАР 
 ПД УГПСТИТЕЛСКП -ТУРИСТИЧКА СТРУКА ВП СПУ „КПЛЕ НЕХТЕНИН“-ШТИП  

ВП УЧЕБНАТА 2022/2023 ГПДИНА 
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Член 1 

 Се дава спгласнпст за фпрмираое  на паралелка за шетврта гпдина за 
пбразпвен прпфил угпстителски технишар пд угпстителскп-туристишка струка вп 
СПУ „Кпле Нехтенин“-Штип вп ушебната 2022/2023 гпдина. 
 

Член 2 
Нпвпфпрмираната паралелка е сп ппмал брпј ушеници спгласнп шлен 28 

став 4  пд Закпнпт за среднп пбразпвание и ќе се пдвива на македпнски 
наставен јазик. 

 
Член 3 

 Пваа Пдлука влегува вп сила нареднипт ден пд денпт на пбјавуваоетп вп 
„Службен гласник на Ппщтина Штип“. 
 
 

Брпј 08-5878/1 
29 септември 2022 гпдина 

 
Ш т и п 

 Спвет на Ппщтина Штип 
Претседател 

 
Весна Кпжинкпва, с.р.  

 
 
 673. 

Врз пснпва на шлен 50 тпшка 3 пд Закпнпт за лпкална сампуправа 
(„Службен весник на РМ“ брпј 05/02) и шлен 37 став 1 пд Статутпт на Ппщтина 
Штип („Службен гласник на Ппщтина Штип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), дпнесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ПБЈАВУВАОЕ НА ПДЛУКА ЗА ИЗМЕНУВАОЕ НА ПДЛУКАТА ЗА ППРЕДЕЛУВАОЕ 

НА ЧЛЕНПВИ НА СПВЕТПТ НА ППШТИНА ШТИП КПИ ЌЕ ПРИСУСТВУВААТ ПРИ 
СКЛУЧУВАОЕ НА БРАКПВИ  

 
I 

Се пбјавува Пдлука за изменуваое на пдлуката за ппределуваое на 
шленпви на спветпт на Ппщтина Штип кпи ќе присуствуваат при склушуваое на 
бракпви. 
 

II 
 Пва Рещение влегува вп сила сп денпт на пбјавуваоетп вп „Службен 
гласник на Ппщтина Штип“. 
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Брпј 09-5879/2 

 30 септември 2022 гпдина 
 

Ш т и п 

 Ппщтина Штип 
Градпнашалник 

 
 Иван Јпрданпв, с.р. 

 
  
 674. 

Врз пснпва на шлен 21 став 1 тпшка 35 пд Статутпт на Ппщтина Штип 
(„Службен гласник на Ппщтина Штип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 
04/11, 13/14 и 05/21), а вп врска сп шлен 27 став 1 пд Закпнпт за семејствптп 
(„Службен весник на РМ“ брпј 153/14-прешистен текст, 104/15, 150/15, 122/18 и 
„Службен весник на РСМ“ брпј 51/21 и 53/21),Спветпт на Ппщтина Штип на 
седницата пдржана на 29 септември 2022 гпдина, дпнесе 
 

ПДЛУКА 
ЗА ИЗМЕНУВАОЕ НА ПДЛУКАТА ЗА ППРЕДЕЛУВАОЕ  

НА ЧЛЕНПВИ НА СПВЕТПТ НА ППШТИНА ШТИП КПИ ЌЕ  
ПРИСУСТВУВААТ ПРИ СКЛУЧУВАОЕ НА БРАКПВИ 

 
1. Вп Пдлуката за ппределуваое на шленпви на спветпт на ппщтина Штип кпи ќе 

присуствуваат при склушуваое бракпви (Службен гласник на ппщтина Штип брпј 
13/21) шленпт 1 се менува и гласи: 
 
За присуствп при склушуваое на бракпви вп ппщтина Штип се ппределуваат 
шленпвите на Спветпт: 

 
1. Владкп Захариев 
2. Александар Мищев 
3. Весна Кпжинкпва  
4. Дијана Шищкпва Гајдарчиска 
5. Весна Ущинпва 
6. Даниела Славујевиќ 
7. Дущкп Иванпв 
8. Маријана Рпгпжарска Ппппвска 
9. Дејаншп Здравкпв 
10. Лидија Гпрашинпва Илиева 
11. Ангеле Михајлпвски 
12. Зпран Кпстпвски 
13. Јпрданшп Тпнев 
14. Бети Тасевска  
15. Гулбаки Мемет 
16. Весна Нишева  
17. Златка Иванпва 
18. Благпј Цпнев 
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19. Драгица Петрпва 
20. Трајше Стпјшевски 
21. Лазп Димшпв 
22. Иваншп Бпјачиски 
23. Атанас Крстпвски 
 

2. Пваа пдлука  влегува вп сила нареднипт ден пд денпт на пбјавуваоетп вп 
„Службен гласник на Ппщтина Штип“. 
 
 

Брпј 08-5879/1 
29 септември 2022 гпдина 

 
Ш т и п 

 Спвет на Ппщтина Штип 
Претседател 

 
Весна Кпжинкпва, с.р. 

 
 

675. 
Врз пснпва на шлен 50 тпшка 3 пд Закпнпт за лпкална сампуправа 

(„Службен весник на РМ“ брпј 05/02) и шлен 37 став 1 пд Статутпт на Ппщтина 
Штип („Службен гласник на Ппщтина Штип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), дпнесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ПБЈАВУВАОЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ИЗМЕНУВАОЕ НА РЕШЕНИЕТП ЗА ИМЕНУВАОЕ 

ПРЕТСЕДАТЕЛ И ЧЛЕНПВИ НА ППСТПЈАНИТЕ КПМИСИИ НА СПВЕТПТ НА 
ППШТИНА ШТИП И НА КПМИСИЈАТА ЗА СППРТ 

 
I 

Се пбјавува Рещение за изменуваое на рещениетп за именуваое 
претседател и шленпви на ппстпјаните кпмисии на Спветпт на Ппщтина Штип и 
на кпмисијата за сппрт. 
 

II 
 Пва Рещение влегува вп сила сп денпт на пбјавуваоетп вп „Службен 
гласник на Ппщтина Штип“. 
 
 

Брпј 09-5880/2 
 30 септември 2022 гпдина 

 
Ш т и п 

 Ппщтина Штип 
Градпнашалник 

 
 Иван Јпрданпв, с.р. 

 
 676. 

Врз пснпва на шлен 32 став 2, 3 и 4 пд Закпнпт за лпкална сампуправа 
(„Службен весник на РМ“ брпј 05/02) и шлен 21 став 1 тпшка 31, а вп врска сп шлен 
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25 пд Статутпт на Ппщтина Штип („Службен гласник на Ппщтина Штип“ брпј 
01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 04/11, 13/14 и 05/21), Спветпт на Ппщтина 
Штип на седницата пдржана на 29 септември 2022 гпдина, дпнесе 
 

РЕШЕНИЕ 
ЗА ИЗМЕНУВАОЕ НА РЕШЕНИЕТП ЗА ИМЕНУВАОЕ 

 ПРЕТСЕДАТЕЛ И ЧЛЕНПВИ НА ППСТПЈАНИТЕ КПМИСИИ НА  
СПВЕТПТ НА ППШТИНА ШТИП И НА КПМИСИЈАТА ЗА СППРТ 

 
1. Вп рещениетп за именуваое претседател и шленпви на ппстпјаните 

кпмисии на спветпт на Ппщтина Штип и на кпмисијата за сппрт(Службен 
гласник на ппщтина Штип брпј 9/22) се врщи измена на шлен на 
Кпмисијата за пбразпвание. 
 

2. За шлен на Кпмисијата за пбразпвание на местптп на Билјана Тодоров се 
именува Златка Илиева. 
 

3. Пва Рещение влегува вп сила нареднипт ден пд денпт на пбјавуваоетп вп 
„Службен гласник на Ппщтина Штип“. 

 
 

Брпј 08-5880/1 
29 септември 2022 гпдина 

 
Ш т и п 

 Спвет на Ппщтина Штип 
Претседател 

 
Весна Кпжинкпва, с.р. 

 
 
 677. 

Врз пснпва на шлен 50 тпшка 3 пд Закпнпт за лпкална сампуправа 
(„Службен весник на РМ“ брпј 05/02) и шлен 37 став 1 пд Статутпт на Ппщтина 
Штип („Службен гласник на Ппщтина Штип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), дпнесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ПБЈАВУВАОЕ НА ПДЛУКА ЗА ТЕХНИЧКА ИСПРАВКА НА ДЕТАЛЕН 

УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН  НА ДЕЛ ПД НАСЕЛБА ,,АВТПКПМАНДА”  
ДЕЛ ПД УЕ 27 И УЕ 31 ППШТИНА ШТИП 

 
I 

Се пбјавува Пдлука за технишка исправка на Детален урбанистишки  план 
на дел пд населба ,,Автпкпманда” дел пд УЕ 27 и УЕ 31 Ппщтина Штип. 
 

II 
 Пва Рещение влегува вп сила сп денпт на пбјавуваоетп вп „Службен 
гласник на Ппщтина Штип“. 
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Брпј 09-5881/2 
 30 септември 2022 гпдина 

 
Ш т и п 

 Ппщтина Штип 
Градпнашалник 

 
 Иван Јпрданпв, с.р. 

 
 
 678. 

Врз пснпва на шлен 36 став 6 пд Закпнпт за урбанистишкп планираое 
(„Службен весник на РСМ“ брпј 32/2020) и шлен 21 став 1 тпшка 7 пд Статутпт на 
Ппщтина Штип („Службен гласник на Ппщтина Штип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 
07/09, 16/09, 04/11 и 13/14), Спветпт на Ппщтина Штип на седницата пдржана на 
29 септември 2022 гпдина, дпнесе 

 
П Д Л У К А 

ЗА ТЕХНИЧКА ИСПРАВКА НА ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН НА ДЕЛ ПД НАС. 
АВТПКПМАНДА ДЕЛ ПД УЕ 27 И УЕ 31 ППШТИНА ШТИП 

 
Член  1 

 Вп ДУП на дел пд нас. Автпкпманда дел пд УЕ 27 и УЕ 31, Ппщтина Штип 
дпнесен сп Пдлука на Спвет на Ппщтина Штип бр.07-3168/1 пд 3.5.2012 гпдина 
се врщи 
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успгласуваое на параметрите на табеларнипт дел сп графишкипт приказ ппради 
технишка грещка настаната при пищуваое на параметрите за дел пд градежните 
парцели, така щтп вп синтезнипт план табеларнипт преглед:„ 
 
се менува и гласи: 
  

“ 
 

Член  2 
 Пваа Пдлука влегува вп сила нареднипт ден пд денпт на пбјавуваоетп вп 
„Службен гласник на Ппщтина Штип“. 
 
 



30 септември 
2022  Број 14 Стр. 1101 

 

 
Брпј 08 – 5881/1 

29 септември 2022 гпдина 
 

Ш т и п 

 Спвет на Ппщтина Штип 
Претседател 

 
Весна Кпжинкпва, с.р. 

  
 
 679. 

Врз пснпва на шлен 50 тпшка 3 пд Закпнпт за лпкална сампуправа 
(„Службен весник на РМ“ брпј 05/02) и шлен 37 став 1 пд Статутпт на Ппщтина 
Штип („Службен гласник на Ппщтина Штип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), дпнесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ПБЈАВУВАОЕ НА ПДЛУКА ЗА УТВРДУВАОЕ НА ППТРЕБАТА ПД ДПНЕСУВАОЕ 

НА УРБАНИСТИЧКП – ПЛАНСКА ДПКУМЕНТАЦИЈА ЗА УСПГЛАСУВАОЕ НА 
НАМЕНАТА НА ЗЕМЈИШТЕТП НА КП 3761 ЗА КП ШТИП СП НАМЕНАТА НА 

БЕСПРАВНП ИЗГРАДЕНИПТ ПБЈЕКТ – ВПН ГРАД 
 
I 

Се пбјавува Пдлука за утврдуваое на пптребата пд дпнесуваое на 
урбанистишкп – планска дпкументација за успгласуваое на намената на 
земјищтетп на КП 3761 за КП Штип сп намената на бесправнп изграденипт пбјект 
– впн град. 
 

II 
 Пва Рещение влегува вп сила сп денпт на пбјавуваоетп вп „Службен 
гласник на Ппщтина Штип“. 
 
 

Брпј 09-5882/2 
 30 септември 2022 гпдина 

 
Ш т и п 

 Ппщтина Штип 
Градпнашалник 

  
Иван Јпрданпв, с.р. 

 
 
 680. 

Врз пснпва на шлен 21 став 1 тпшка 35 пд Статутпт на Ппщтина Штип 
(„Службен гласник на Ппщтина Штип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 
04/11, 13/14 и 05/21), а вп врска сп шлен 10 став 4 пд Закпн за ппстапуваое сп 
бесправнп изградени пбјекти („Службен весник на РМ“ брпј 23/11, 54/11, 
155/12, 72/13, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15, 31/16, 190/17 и 
„Службен весник на РСМ“ брпј 147/21), Спветпт на Ппщтина Штип на седницата 
пдржана на 29 септември 2022 гпдина, дпнесе 
 



Стр. 1102 Број 14  

30 септември 
2022 

 

 
ПДЛУКА 

ЗА УТВРДУВАОЕ НА ППТРЕБАТА ПД ДПНЕСУВАОЕ НА  
УРБАНИСТИЧКП-ПЛАНСКА ДПКУМЕНТАЦИЈА ЗА УСПГЛАСУВАОЕ  

НА НАМЕНАТА НА ЗЕМЈИШТЕТП НА КП 3761 ЗА КП ШТИП 
СП НАМЕНАТА НА БЕСПРАВНП ИЗГРАДЕНИПТ ПБЈЕКТ – ВПН ГРАД 

 
Член  1 

 Се утврдува дека се испплнети услпвите за дпнесуваое на урбанистишкп-
планска дпкументација за успгласуваое на намената на земјищтетп на КП 3761 
за КП Штип сп намената на бесправнп изграденипт пбјект, впн град. 
 

Член  2 
 Пваа Пдлука влегува вп сила псмипт ден пд денпт на пбјавуваоетп вп 
„Службен гласник на Ппщтина Штип“. 
 
 

Брпј 08 – 5882/1 
29 септември 2022 гпдина 

 
Ш т и п 

 Спвет на Ппщтина Штип 
Претседател 

 
Весна Кпжинкпва, с.р. 

 
 
 681. 

Врз пснпва на шлен 50 тпшка 3 пд Закпнпт за лпкална сампуправа 
(„Службен весник на РМ“ брпј 05/02) и шлен 37 став 1 пд Статутпт на Ппщтина 
Штип („Службен гласник на Ппщтина Штип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), дпнесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ПБЈАВУВАОЕ НА ПДЛУКА ЗА УТВРДУВАОЕ НА ППТРЕБАТА ПД ДПНЕСУВАОЕ 

НА УРБАНИСТИЧКП – ПЛАНСКА ДПКУМЕНТАЦИЈА ЗА УСПГЛАСУВАОЕ НА 
НАМЕНАТА НА ЗЕМЈИШТЕТП НА КП 1146/1 ЗА КП НПВП СЕЛП-ШТИП СП 

НАМЕНАТА НА БЕСПРАВНП ИЗГРАДЕНИПТ ПБЈЕКТ 
 
I 

Се пбјавува Пдлука за утврдуваое на пптребата пд дпнесуваое на 
урбанистишкп – планска дпкументација за успгласуваое на намената на 
земјищтетп на КП 1146/1 за КП Нпвп Селп- Штип сп намената на бесправнп 
изграденипт пбјект. 
 

II 
 Пва Рещение влегува вп сила сп денпт на пбјавуваоетп вп „Службен 
гласник на Ппщтина Штип“. 
 



30 септември 
2022  Број 14 Стр. 1103 

 

 
Брпј 09-5883/2 

 30 септември 2022 гпдина 
 

Ш т и п 

 Ппщтина Штип 
Градпнашалник 

 
 Иван Јпрданпв, с.р. 

 
 
 682. 

Врз пснпва на шлен 21 став 1 тпшка 35 пд Статутпт на Ппщтина Штип 
(„Службен гласник на Ппщтина Штип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 
04/11, 13/14 и 05/21), а вп врска сп шлен 10 став 4 пд Закпн за ппстапуваое сп 
бесправнп изградени пбјекти („Службен весник на РМ“ брпј 23/11, 54/11, 
155/12, 72/13, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15, 31/16, 190/17 и 
„Службен весник на РСМ“ брпј 147/21), Спветпт на Ппщтина Штип на седницата 
пдржана на 29 септември 2022 гпдина, дпнесе 
 

ПДЛУКА 
ЗА УТВРДУВАОЕ НА ППТРЕБАТА ПД ДПНЕСУВАОЕ НА  

УРБАНИСТИЧКП-ПЛАНСКА ДПКУМЕНТАЦИЈА ЗА УСПГЛАСУВАОЕ  
НА НАМЕНАТА НА ЗЕМЈИШТЕТП НА КП 1146/1 КП НПВП СЕЛП ШТИП СП 

НАМЕНАТА НА БЕСПРАВНП ИЗГРАДЕНИПТ ПБЈЕКТ 
 

Член  1 
 Се утврдува дека се испплнети услпвите за дпнесуваое на урбанистишкп-
планска дпкументација за успгласуваое на намената на земјищтетп на КП 1146/1 
за КП Нпвп Селп Штип сп намената на бесправнп изграденипт пбјект.  
 

Член  2 
 Пваа Пдлука влегува вп сила псмипт ден пд денпт на пбјавуваоетп вп 
„Службен гласник на Ппщтина Штип“. 
 
 

Брпј 08 – 5883/1 
29 септември 2022 гпдина 

 
Ш т и п 

 Спвет на Ппщтина Штип 
Претседател 

 
Весна Кпжинкпва, с.р. 

 
 
 683. 

Врз пснпва на шлен 50 тпшка 3 пд Закпнпт за лпкална сампуправа 
(„Службен весник на РМ“ брпј 05/02) и шлен 37 став 1 пд Статутпт на Ппщтина 
Штип („Службен гласник на Ппщтина Штип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), дпнесувам 
 
 



Стр. 1104 Број 14  

30 септември 
2022 

 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ПБЈАВУВАОЕ НА ПДЛУКА ЗА УТВРДУВАОЕ НА ППТРЕБАТА ПД ДПНЕСУВАОЕ 
НА УРБАНИСТИЧКП – ПЛАНСКА ДПКУМЕНТАЦИЈА 

 ЗА УСПГЛАСУВАОЕ НА НАМЕНАТА НА ЗЕМЈИШТЕТП НА КП 956 И  
КП 522/1 ЗА КП НПВП СЕЛП – ШТИП, СП НАМЕНАТА НА БЕСПРАВНП 

ИЗГРАДЕНИПТ ПБЈЕКТ 
 
I 

Се пбјавува Пдлука за утврдуваое на пптребата пд дпнесуваое на 
урбанистишкп – планска дпкументација за успгласуваое на намената на 
земјищтетп на КП 956 и КП 522/1 за КП Нпвп Селп – Штип, сп намената на 
бесправнп изграденипт пбјект. 
 

II 
 Пва Рещение влегува вп сила сп денпт на пбјавуваоетп вп „Службен 
гласник на Ппщтина Штип“. 
 
 

Брпј 09-5884/2 
 30 септември 2022 гпдина 

 
Ш т и п 

 Ппщтина Штип 
Градпнашалник 

 
 Иван Јпрданпв,с.р. 

 
 
 684. 

Врз пснпва на шлен 21 став 1 тпшка 35 пд Статутпт на Ппщтина Штип 
(„Службен гласник на Ппщтина Штип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 
04/11, 13/14 и 05/21), а вп врска сп шлен 10 став 4 пд Закпн за ппстапуваое сп 
бесправнп изградени пбјекти („Службен весник на РМ“ брпј 23/11, 54/11, 
155/12, 72/13, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15, 31/16, 190/17 и 
„Службен весник на РСМ“ брпј 147/21), Спветпт на Ппщтина Штип на седницата 
пдржана на 29 септември 2022 гпдина, дпнесе 

 
ПДЛУКА 

ЗА УТВРДУВАОЕ НА ППТРЕБАТА ПД ДПНЕСУВАОЕ НА  
УРБАНИСТИЧКП-ПЛАНСКА ДПКУМЕНТАЦИЈА ЗА УСПГЛАСУВАОЕ  

НА НАМЕНАТА НА ЗЕМЈИШТЕТП НА КП 956 и КП 522/1  ЗА КП НПВП СЕЛП ШТИП 
СП НАМЕНАТА НА БЕСПРАВНП ИЗГРАДЕНИПТ ПБЈЕКТ 

 
Член  1 

 Се утврдува дека се испплнети услпвите за дпнесуваое на урбанистишкп-
планска дпкументација за успгласуваое на намената на земјищтетп на КП 956 и 
КП 522/1  ЗА КП Нпвп Селп Штип сп намената на бесправнп изграденипт пбјект.  
 



30 септември 
2022  Број 14 Стр. 1105 

 

Член  2 
 Пваа Пдлука влегува вп сила псмипт ден пд денпт на пбјавуваоетп вп 
„Службен гласник на Ппщтина Штип“. 
 
 

Брпј 08 – 5884/1 
29 септември 2022 гпдина 

 
Ш т и п 

 Спвет на Ппщтина Штип 
Претседател 

 
Весна Кпжинкпва, с.р. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


